Администрация муниципального образования «Бомское»

Мухоршибирского района Республики Бурятия (сельское поселение)

Распоряжение

  от 01.04. 2020г.                                               №9
  у.Бом

Об усилении мер по недопущению возникновения

 и распространения коронавирусной инфекции
Во исполнение указа Главы Республики Бурятия от 31.03.2020 № 53 «О внесении изменений в указ Главы Республики Бурятия от 13.03.2020   № 37 «О дополнительных мерах по защите населения и территории Республики Бурятия от чрезвычайной ситуации, связанной с возникновением и распространением инфекции, вызванной новым типом коронавируса (COVID-2019)», учитывая санитарно-эпидемиологическую обстановку в Республике Бурятия и на территории Мухоршибирского района, распоряжаюсь:

1. Утвердить список лиц администрации муниципального образования «Бомское» (далее Администрация), работающих в штатном режиме на рабочем месте, осуществляющих координацию, взаимодействие и бесперебойное функционирование системы органов местного самоуправления муниципального образования «Бомское» согласно приложению 1.

2 Утвердить состав  мобильной группы для исполнения безотлагательных задач, касающихся деятельности Администрации (далее мобильная группа) согласно приложению 2.

3 Муниципальным служащим и сотрудникам администрации, включенным в состав мобильной группы   осуществлять  работу  в удаленном (дистанционном) режиме и быть готовым  прибыть в течение 1 (одного) часа на рабочее место по первому требованию.

4 Муниципальным служащим и сотрудникам администрации, не включенным в состав мобильной группы неукоснительно соблюдать режим  полной самоизоляции.
5.   Провести организационные мероприятия по ограничению доступа в здания, находящиеся в оперативном управлении учреждения.  Доступ в здания осуществлять лицам, указанным в приложении 1,2 к настоящему распоряжению.
6. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 апреля 2020 года и действует до 5 апреля 2020 года включительно.

Глава МО СП «Бомское»                                                     Б.Б.Тыкшеев
Приложение к распоряжению администрации муниципального образования  «Бомское»
 от 01 апреля 2020 г. № 9
Список лиц работающих в штатном режиме на рабочем месте, осуществляющих координацию, взаимодействие и бесперебойное функционирование системы органов местного самоуправления муниципального образования «Бомское»
	№п/п
	Ф.И.О.
	должность

	1
	Тыкшеев Бэликто Баторович
	Глава МО СП «Бомское»

	2
	Дашидоржиев Валерий Данзанович
	Специалист ВУС

Приложение к распоряжению администрации муниципального образования  «Бомское»
от 01 апреля 2020 г. № 9
Состав  мобильной группы для исполнения безотлагательных задач, касающихся деятельности администрации муниципального образования
	№ п/п
	Ф.И.О.
	должность

	1
	Дашиева Роза Жимбажамсуевна
	Специалист МО СП «Бомское»

	2
	Батуева Галина Дондоковна
	Специалист МО СП «Бомское»

	3
	Карепина Арюна Баировна
	Техработник МО СП «Бомское»